Portaria nº 145/GAB/SES/2005.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de
suas atribuições previstas no Art. 71, II, da Constituição Estadual e,

Considerando que a servidora Patrícia Emília de Figueiredo é membro titular da

Comissão Permanente de Sindicância e Processo Administrativo Disciplinar, de acordo com o que
consta da Portaria nº 029, de 02 de março de 2005;

Considerando que a supramencionada servidora também foi designada através da

Portaria nº 94, de 10 de junho de 2005, para compor a Comissão de Processo Administrativo
Disciplinar, em desfavor do servidor Fernando Augusto Leite de Oliveira;

Considerando o fato que a servidora encontra-se de férias e protocolou seu pedido

de substituição e saída da Comissão Permanente de Sindicância e Processo Administrativo
Disciplinar, bem como dos processos onde a mesma atua como membro titular;

Considerando que estes processos possuem prazos para a sua conclusão pela

Comissão nomeada

R E S O L V E:

Art. 1º Designar a substituição da servidora Patrícia Emilia de Figueiredo,
Profissional de Nível Superior, designada através da Portaria nº 94, de 10 de Junho de 2005, para
compor a Comissão de Processo Administrativo Disciplinar, em desfavor do servidor Fernando
Augusto Leite de Oliveira, pelo servidor José Arnaldo da Silva Barreto, Assistente do SUS, lotado
na Comissão Permanente de Sindicância e Processo Administrativo Disciplinar.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor a partir de sua publicação.

Registrada,
Publicada,
CUMPRA-SE

Cuiabá, 29 de  julho de 2005.

Antonio Augusto de Carvalho
 Secretário Adjunto de Saúde

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com